

# 基隆市醫療作業基金

## 收支餘絀表

中華民國111年3月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	248,056,000	26,250,978	23,946,000	2,304,978	9.63	70,124,503	70,654,000	-529,497	0.75
銷貨收入	20,951,000	1,632,124	1,746,000	-113,876	6.52	4,318,909	5,238,000	-919,091	17.55
其他銷貨收入	20,951,000	1,632,124	1,746,000	-113,876	6.52	4,318,909	5,238,000	-919,091	17.55
醫療收入	167,405,000	16,118,854	13,700,000	2,418,854	17.66	40,275,594	39,886,000	389,594	0.98
門診醫療收入	121,729,000	12,732,616	9,922,000	2,810,616	28.33	31,180,813	29,028,000	2,152,813	7.42
住院醫療收入	48,690,000	3,330,416	4,078,000	-747,584	18.33	10,225,371	11,986,000	-1,760,629	14.69
其他醫療收入	12,211,000	1,509,927	960,000	549,927	57.28	2,907,094	2,637,000	270,094	10.24
醫療折讓	-12,705,000	-1,206,375	-1,050,000	-156,375	14.89	-3,115,784	-3,135,000	19,216	0.61
醫療優待免費	-2,520,000	-247,730	-210,000	-37,730	17.97	-921,900	-630,000	-291,900	46.33
其他業務收入	59,700,000	8,500,000	8,500,000	0	0.00	25,530,000	25,530,000	0	0.00
其他補助收入	59,700,000	8,500,000	8,500,000	0	0.00	25,530,000	25,530,000	0	0.00
業務成本與費用	245,415,000	25,061,692	23,736,000	1,325,692	5.59	67,106,389	70,036,000	-2,929,611	4.18
銷貨成本	19,435,000	1,440,040	1,620,000	-179,960	11.11	3,930,447	4,855,000	-924,553	19.04
其他銷貨成本	19,435,000	1,440,040	1,620,000	-179,960	11.11	3,930,447	4,855,000	-924,553	19.04
行銷及業務費用	225,980,000	23,621,652	22,116,000	1,505,652	6.81	63,175,942	65,181,000	-2,005,058	3.08
業務費用	225,980,000	23,621,652	22,116,000	1,505,652	6.81	63,175,942	65,181,000	-2,005,058	3.08

# 基隆市醫療作業基金

## 收支餘絀表

中華民國111年3月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務賸餘(短絀)	2,641,000	1,189,286	210,000	979,286	466.33	3,018,114	618,000	2,400,114	388.37
業務外收入	2,995,000	649,871	564,000	85,871	15.23	1,721,606	1,486,000	235,606	15.86
財務收入	301,000	17,523	20,000	-2,477	12.39	60,119	64,000	-3,881	6.06
利息收入	301,000	17,523	20,000	-2,477	12.39	60,119	64,000	-3,881	6.06
其他業務外收入	2,694,000	632,348	544,000	88,348	16.24	1,661,487	1,422,000	239,487	16.84
資產使用及權利金收入	241,000	32,175	20,000	12,175	60.88	88,496	60,000	28,496	47.49
雜項收入	2,453,000	600,173	524,000	76,173	14.54	1,572,991	1,362,000	210,991	15.49
業務外費用	1,928,000	250,953	415,000	-164,047	39.53	553,584	1,040,000	-486,416	46.77
其他業務外費用	1,928,000	250,953	415,000	-164,047	39.53	553,584	1,040,000	-486,416	46.77
雜項費用	1,928,000	250,953	415,000	-164,047	39.53	553,584	1,040,000	-486,416	46.77
業務外賸餘(短絀)	1,067,000	398,918	149,000	249,918	167.73	1,168,022	446,000	722,022	161.89
本期賸餘(短絀)	3,708,000	1,588,204	359,000	1,229,204	342.40	4,186,136	1,064,000	3,122,136	293.43

製表

覆核